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14-06-
2019

14-06-
2019

14-06-
2019

14-06-
2019

14-06-
2019

14-06-
2019

14-06-
2019

06-06-
2019

06-06-
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MOMA SNC DI
MONICA
MARCHESINI E
MARCO
PEDERCINI

CENS

CENS

TEATRO GIOVANI -

TEATRO PIRATA

G.P.A. SERVIZI
S.AS.

DARTON
INFORMATICA DI
HABIBOLLAH
TONDKAR

COMITALIASR.L.

COMITALIA S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

HELP SAS DI
FRANCIS OLIVER &
C.

CNS SOCIETA'
COOPERATIVA

GRADARA
INNOVA SR.L.

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

OLEVANO
STEFANO

FRUTTINI GIOIA

ASSOCIAZIONE LA
BANDA DEGLI
UNISONI

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

SOCIETA UMBRO
LAZIALE GESTIONE
AUTOLINEE

BAIOCCO
ANGELA

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

1C7286BE91

1AC284DFAF

12D28763F0

11626E13B4

71F2885548

18424DCB?1

Z051BBODF9

18125CA9EB

Z0E1DCFOAS

10628C4263

17E25CACOD

18625A7C66

7F32531132

1F32531132

1F32531132

7F32531132

1F32531132

1F32531132

ZF32531132

ZF32531132

1F32531132

ZF32531132

7F32531132

1F32531132

1C228D47DC

30-06-2019
~

16-06-2019
-~

16-06-2019
~

20-06-2019
-~

30-06-2019
-~

03-07-2019
~

04-07-2019
-~

04-07-2019
~

05-07-2019
-~

06-07-2019
~

06-07-2019
~

10-07-2019
-~

10-07-2019
-~

12-07-2019
-~

13-07-2019
~

14-07-2019
-~

31-07-2019
~

31-07-2019
-~

31-07-2019
-~

31-07-2019
~

31-07-2019
-~

31-07-2019
-~

31-07-2019
~

31-07-2019
~

31-07-2019
-~

31-07-2019
~

31-07-2019
~

31-07-2019
-~

14-07-2019
-~

16-07-2019
~

16-07-2019
-~
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04-07-2019

27-05-2019

27-05-2019

27-05-2019

04-07-2019

17-07-2019

04-07-2019

04-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

04-07-2019

04-07-2019

04-07-2019

03-07-2019

03-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

03-07-2019

17-07-2019

17-07-2019

307/2019

17172019

172/2019

173/2019

306/2019

327/2019

290/2019

308/2019

329/2019

326/2019

309/2019

294/2019

304/2019

291/2019

292/2019

328/2019

314/2019

315/2019

316/2019

317/2019

318/2019

319/2019

320/2019

321/2019

322/2019

323/2019

324/2019

325/2019

295/2019

312/2019

313/2019

-20

24

49.18

1491

1221.82

545.45

1229.51

414.8

54.9

212.9

7.42

1080

6058.31

1296

236

4550

3108

2650

1045.45

318.18

700

290.91

500

863.64

1381.82

254.54

454.54

500

363.64

636.36

40

62

ASSE
DE
DSC
-29820
-24436.40
-13090.80
ASSE
DE
B¢
ASSE
DE
B¢
0.0
0.0
ASSE
DE
DSC
ASSE
DE
DsC
-12116.62
-7776
-1416
-40950
-31080
7950
-14636.30
-4454.52
-9800
-4072.74
-7000
-12090.96
-19345.48
-3563.56
-6363.56
-7000
-5090.96
-8909.04
-5467
40
ASSE
417
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1082476023

1082507971

1084172427

1116818353

1123524640

1132064232

1141450985

1141571047

1143769156

1143769225

1143769640

1143769732

1143769794

1150663427

1150740919

1160185366

1160185698

1160353140

1165034127

1167607569

1169596634

1226240066

1239660259

1253103984

1276466722

1357248189

1451875306

1451900168

8M00241200

8M00245317

4/29

149/PA

926

192019

115

30/5

4/36

4/32

4/33

4/34

4/35

99/PA

100/PA

PA1_19

PA 219

PA 6_19

44/PA

8719210975

V5/0023345

3020027736

182/PA

FATTPA 15_19

8719244699

8M00319967

8M00317482

201Y

06-06-
2019

06-06-
2019

17-06-
2019

24-06-
2019

25-06-
2019

26-06-
2019

28-06-
2019

28-06-
2019

26-06-
2019

26-06-
2019

26-06-
2019

26-06-
2019

26-06-
2019

28-06-
2019

28-06-
2019

27-06-
2019

27-06-
2019

27-06-
2019

28-06-
2019

01-07-
2019

30-06-
2019

30-06-
2019

11-07-
2019

12-07-
2019

17-07-
2019

31-07-
2019

06-08-
2019

06-08-
2019
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TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

MULTICOPIA S.R.L.

DARTON
INFORMATICA DI
HABIBOLLAH
TONDKAR

DENSA
COOPERATIVA
SOCIALE

ODOARDI
MICHELA

STUDIO SYSTEM
S.R.L.

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

ERCOLANI ALDO
DI ERCOLANI
VALENTINA

A.C.AP.SOC.
COOP.VA

A.C.AP.SOC.
COOP.VA

FARFANELLI
SIMONE

FARFANELLI
SIMONE

FARFANELLI
SIMONE

UMBRIA UFFICIO
2000 S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CENTRO
SPORTIVO
LIBERTAS

CNS SOCIETA'
COOPERATIVA

BANCA MPS S.P.A.

MULTICOPIA S.R.L.

PANEDENTITEATRO

POSTE ITALIANE
SP.A.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

18F24DCA9C

ZF0271860E

1A0289569E

11C2901BCE

ICA28E?665

1A9279BESD

Z4A28F6321

12F26DFCOC

12F26DFCOC

ZE527CAFIE

ZEB250F9AA

2051BBODF?

19325A25B3

Z0E1DCFOAS

1072438598

ZF0271860E

77926DD239

2051BBODF?

16-07-2019
-~

16-07-2019
~

17-07-2019
-~

31-07-2019
-~

25-07-2019
-~

27-07-2019
~

28-07-2019
~

31-07-2019
-~

29-07-2019
~

29-07-2019
~

29-07-2019
-~

29-07-2019
-~

29-07-2019
~

31-07-2019
-~

31-07-2019
-~

01-08-2019
~

01-08-2019
-~

31-07-2019
-~

03-08-2019
~

03-08-2019
~

03-08-2019
-~

09-08-2019
~

11-08-2019
~

31-08-2019
-~

16-08-2019
-~

31-08-2019
~

16-09-2019
~

16-09-2019

~
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17-07-2019

17-07-2019

06-09-2019

06-09-2019

28-08-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

12-08-2019

06-09-2019

06-09-2019

28-08-2019

06-09-2019

06-09-2019

12-08-2019

12-08-2019

12-08-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

13-08-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

06-09-2019

220/2019

311/2019

397/2019

406/2019

385/2019

403/2019

416/2019

417/2019

413/2019

332/2019

414/2019

415/2019

284/2019

411/2019

412/2019

333/2019

334/2019

335/2019

400/2019

410/2019

405/2019

396/2019

381/2019

407/2019

404/2019

409/2019

418/2019

419/2019

40

40

72.88

191.58

244

630

1598

350

270.99

85.03

49.18

116.76

40.16

40.91

470.91

4932

252

213.19

21.45

1330

6058.31

177

960

4.32

40.56

62.46

Dt
B¢

ASSE

DsC
ASSE

DSC

ASSE
DE
DSC

ASSE
DsC

ASSE
DE
B¢

ASSE

DsC

ASSE
DE
B¢

ASSE

B¢
ASSE

DsC

ASSE
DE
B¢

ASSE

DSC
ASSE

DSC
ASSE

DSC

ASSE
DE
B¢

ASSE

DsC
ASSE

DSC
ASSE

B¢
ASSE

DSC
ASSE

DSC

ASSE
DE
DsC

ASSE

DsC
ASSE

DsC

ASSE
DE
B¢

ASSE

B¢
ASSE

DsC

ASSE
DE
DsC

-405.60

-624.60
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1451909289  8M00317324 0266?2' TIM S.P.A. 16:092019 04.09-2019 420/2019 -10 403 -403.0
1451909601  8M00318676 O,_fg?g' TIM S.P.A. 16:092019 04 59-2019 421/2019 -10 40.56 -405.60
1454943116 12/001 18:08- PERUGIA BASKET 17:09:2019 06 09-2019 401/2019 -1 1820 -20020
2019 ASD
1455634913 213/PA ]29(;?2' MULTICOPIA SRL.  7532088CA0 0072017 04092019 408/2019 24 225 -5400
19.08-  ASSQCIAZIONE 18-09-2019
1456694751 FATIPA15.19 00 CULTURALELE 7392553235 - 06-09-2019 402/2019 -12 1479.99  -17759.88
ONDE
AMATORI NUOTO ASSE
26-08-  LIBERTAS SOC. 25-09-2019
1476415317 148 2015 COOP. SPORT. 1582927165 - 11-12-2019 463/2019 237.7 D?E
DILETTANTISTICA
CIRCO INSTABILE ASSE
26-08-  ASSOCIAZIONE 25-09-2019
1476665216 FPA5/19 2019 SPORTIVA - 05-12-2019 478/2019 8564 DL;E
DILETTANTISTICA
26:08-  UMBRIA UFFICIO 26:09-2019 ASSE
1476833337 54/PA 7B6297CDE5 N 11-12-2019 456/2019 68.59 DE
2019 2000 S.R.L. D¢
DENSA ASSE
1480883903 28 2019 2276?2’ COOPERATIVA  z7E268C028 2/ 072017 111020019 460/2019 2100 DE
SOCIALE DSC
DENSA ASSE
1481137078 32.2019 227(;?2' COOPERATIVA 7582807281 2972017 41100019 459/2019 4200 DE
SOCIALE DSC
DENSA ASSE
1481139287  33_2019 2276?2' COOPERATIVA  zE328D7312 2072017 11100019 451/2019 4200 DE
SOCIALE DSC
03-09-  POSTE ITALIANE 03-10-2019 ASSE
1523148520 8719274406 7051BBODF9 - 11-12-2019 458/2019 48.65 DE
2019 S.P.A. D¢
31-08- 05-10-2019 ASSE
1533909747 0898/2019/PA 1o VEMAR S.AS 18529943F9 - 11-12-2019 462/2019 219 DE
DSC
ASSE
1655665531 225/PA 226(;?3' MULTICOPIASRL.  7F0271860E 1192917 100019 45472019 533 DE
DSC
30-09-  UMBRIA UFFICIO 01-11-2019 ASSE
1692204922 71/PA ZEB250F9AA - 11-12-2019 457/2019 85.06 DE
2019 2000 S.R.L. D¢
ASSE
1699087258 3020038112 0226}2’ BANCA MPS S.P.A. 02112019 41 400019 498/2019 350 DE
DSC
01-10-  POSTE ITALIANE 02-11-2019 ASSE
1701335374 8719301618 -, 7051BBODF9 - 26-11-2019 468/2019 86.26 DE
019 SP.A. D¢
ASSE
1732591332 251/PA 3206?2' MULTICOPIASRL.  2172A0A615 26112017 4100019 453/2019 106 DE
DSC
09100 CNS SOCIETA' 13-11-2019 ASSE
1782996256 V5/0031453 0.0 CoopERaTiva | LOEIDCFOAS - 11-12-2019 452/2019 6058.31 Dc;g
ASSE
1809075519 8M00407854 027(;}8' TIM S.P.A. 18112019 05 19.0019 474/2019 40.5 DE
DSC
ASSE
1809079149 8MO00409629 0276}8' TIMS.P.A. 18112019 05100019 472/2019 6205 DE
DSC
ASSE
1809079225 8M00407952 0276}8’ TIMS.P.A. 18112019 05 190019 473/2019 40.5 DE
DSC
ASSE
1809093889  8M00407781 027(;}8' TIM S.P.A. 18112019 05 19.0019 475/2019 40.03 DE
DSC
ASSE
1829886795  256/PA 223(;}2' MULTICOPIASRL.  7F0271860E 012917 100019 455/2019 177 DE
DSC
28-10-  PUCCIUFFICIO 27-11-2019 ASSE
1846756524 628 \PA 74629943A9 - 11-12-2019 461/2019 1590 DE
2019 SR.L D¢
31-10- GRAND PRIX DI DE 30-11-2019 ASSE
1867919507 838 2019 FILIPPI DAVID 74127BECE7 - 11-12-2019 466/2019 24 DEE
31-10-  GRAND PRIX DI DE 30-11-2019 ASSE
1867980416 839 2019 FILIPPI DAVID 79E2920AAF - 11-12-2019 464/2019 24 D?E
31-10- GRAND PRIX DI DE 30-11-2019 ASSE
1868077256 840 2019 FILIPPI DAVID ZEC2920928 - 11-12-2019 465/2019 24 ng
1869141957 8719327350  31-10-  POSTEITALIANE ~ Z051BBODF9 ~ 30-11-2019  11-12-2019 471/2019 36.64 ASSE
2019 SPP.A. 4 DE
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LSC
31-10- NS SOCIETA 08-12-2019 ASSE
1913633970  V5/0034924 2019 COOPERATIVA ZO0E1DCFOAS » 11-12-2019 470/2019 6058.31 DE‘)E
1-11- ERCOLANI ALDO 12-12-2019
1956200713 4/54 2019 DI ERCOLANI 1512B154F3 ~ 05-12-2019 477/2019 -7 320 -2240
VALENTINA
18-11- 31-12-2019
1985601713 289/PA 2019 MULTICOPIA S.R.L.  Z5320EBCAOD ~ 26-11-2019 469/2019 -35 225 -7875
2042021293 8719345898 2290: ; POST;E g/:UANE Z051BBODF? 297]27\20] ? 03-12-2019 478/2019 -26 30.27 -787.02
30-11- CNS SOCIETA' 06-01-2020
2096655427  V5/0038873 2019 COOPERATIVA ZOE1DCFOAS » 28-12-2019 506/2019 -9 6058.31 -54524.79
30-11- SOCIETA UMBRO 11-01-2020
2138647313 434/PA 2019 LAZIALE GESTIONE ~ ZBF2AF2458B ~ 28-12-2019 505/2019 -14 2081.82 -29145.48
AUTOLINEE
30-11- 11-01-2020
2143443614 3733/PA 2019 MAGRIS S.P.A. ZF52AC0329 ~ 28-12-2019 507/2019 -14 2874.7 -40245.8
142264.14 -1005532.67
(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
Salvaindice
Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
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